
 

 

                                            令和７年６月 

                                 株式会社フジプロ 

お客さま各位 

 

 

ガス料金の値引きについて 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、国際情勢を背景とした資源 エネルギー 価格の高騰により、国内の物価上昇が続いていると

ころでございます。また、皆様がご使用されております LP ガスも料金が高騰していることから、 

家庭 エ企業等の負担軽減を図る目的とした愛知県による  LPガス価格高騰対策支援金  第３期）」が

実施されます。当社では、この支援金(補助金)を活用してガス料金を以下のとおり値引きすることと

いたしました。 

  

 

ガス料金値引きの概要 

１．適用期間 

  令和７年７月検針分 

２．料金 

  １.の適用期間におけるガス料金に対し、１ヶ月当たり 1ガスメ タ につき 

  ガス料金総額より、１,６００円（税抜）を値引きします。 

   ご請求額が１,６００円（支援額）未満のお客さまは、請求額が値引き額となります。 

 

 

システムの関係上、検針後に値引き処理をいたしますので、ガス料金のお知らせ  検針票）には 

値引き前のガス料金が表示されますが、値引き後の金額でご請求いたしますので口座振替金額等 

でご確認をお願いいたします。 

なお、値引き前のガス料金が１,６００円（支援額）未満のお客さまはご請求金額が０円となり 

口座振替金額等が発生いたしませんのでご了承願います。 
 

「液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法」に適応するお客様が対象です。 

ご不明な点等がございましたら下記弊社営業所までご連絡ください。 

 

お問い合わせ先 

株式会社フジプロ 

本社・知立営業所    TEL：0566-81-2341 

刈谷営業所       TEL：0566-21-1701 

受付時間 8：30 ～ 17：30迄  土日を除く） 


